
 
MEZINÁRODNÍ GYMNASTICKÁ FEDERACE / ČESKÝ SVAZ MODERNÍ GYMNASTIKY 
 
 
 
 

 

 
RO č.  ________   Jméno RO__________________________   Podpis RO  

ARTISTIKA SS            A1-A2-A3-A4  ( A ) 

STÁT: _______          Datum:_____________                                   Víceboj /  finále 

Chyby artistiky Srážka 

Charakter pohybu 
  0.30 

 
 0.50     1.00 

Taneční kroky 
    0.50 

1 chybí 
    1.00 

2 chybí 

Výraz 
  0.30 

 
 0.50      

Dynamické změny 

  0.30 
2  

Dynamické 
změny 

 0.50 
1 

dynamická 
změna 

    1.00 
 Žádná 

dynamická 
změna 

Efekty tělo / náčiní 
  0.30 

Méně než 
2 

 0.50 
žádný 

     

Kolektivní práce 
  0.30 

chybí 1 
typ 

  0.60 
chybí 2 

typy 

  0.90 
chybí 3 

typy 

1.20 
Chybí 4 

typy 
Útvary: 
Nedostatečná různorodost 
Na stejném místě déle než 2 Obtížnosti 

  0.30 
 

          

Jednota 
  0.30 

 
       

Spojení 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 

Rytmus 

0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.60 0.70 0.80 0.90 1.00 

1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 

Hudba: 
Hudba-pohyb na konci sestavy 

    0.50 
 

     

Hudba - normy: 
Hudba neodpovídající pravidlům 
Hudební úvod delší než 4 vteřiny 

  0.30        

 

“Stavby”/zvedané pozice 
    0.50 

Vice než 
4 

     

Počáteční a konečná póza 

  0.30 
1 nebo 

několik gym 
bez náčiní 
déle než 4 

vteřiny 

 0.50 
 

     

Chyby artistiky 
 

 

1 typ náčiní 

 

2 typy náčiní 


